
smlo~j‘~ zavv~dov~na
Dodatek Č. I

ke smlouvě o dílo ev.č. 1050/ORM/16 ze dne 30. 6. 2016 týkající se stavební akce ‚Parkoviště u
Centra sociálních služeb Mahenka, Jihlavafl uzavřený die ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1 ‚ 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným - náměstkem primátora
iČo: 00286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna as., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 20028-1466072369/0800

IPOS PS s.r.o.
sídlo firmy: Hruškové Dvory 6, 586 01 Jihlava
zápis v obchod, rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 60774
Zastoupený: Radkem Číhalem
IČO: 28317122
DIČ: CZ 28317122
Peněžní ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 225238562/0300

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

II. Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se odst. 1 doplňuje o následující znění:

Předmět díla se rozšiřuje o provedení odpočtů dIe skutečného provedení díla, přípočtů prací, které
nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci v původní veřejné zakázce malého rozsahu a jsou nutné
k dokončení díla, aby byly splněny požadavky dotčených orgánů. Jedná se o práce, jejichž rozsah
je vymezen výkazem výměr, byly odsouhlaseny projektantem.
Jedná se zejména o tyto práce:

- Přeložení kabelu AČR
- Změna umístění 2 parkovacích míst pro dodávky
- Změna nivelety přístupového chodníku k byt. domu (zrušení schodů)

Ill. Článek IV. CENA ZA DÍLO se odst. 1 mění takto:
V.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací jako cena nejvýše
přípustná, platná po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o
dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle výkazů
výměr.
Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou. Nabídnutá cena díla
je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu výkazu výměr.

S odvoláním na rozšířený předmět díla a nabídku zhotovitele se upravuje cena díla takto:

Cena díla dle SOD 857.411,71 Kč
Odpočet - 17.842,13 Kč
Přípočet + 48.073,09 Kč
celková cena dodatku č.1 + 30.230,96 Kč
Cena díla c e I ke m : 887.642.67 Kč

1.1 Objednatel:

1.2 Zhotovitel:

1.3 Ve smluvních věcech jedná za objednatele:
za zhotovitele:

Kontaktní osoba objednatele:
V technických věcech jedná za zhotovitele:

Ing. Vratislav Výborný
Radek Číhal.
Ing. Nataša Mühlová
Radek Číhal



+ příslušná sazba DPH dle zákona č.23512004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti
přiznat daň.
Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace
projektu „Parkoviště u Centra sociálních služeb Mahenka, Jihlava“ se dle 5 5 odst. 3 Zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH) nepovažuje za osobu povinnou
k dani.
V případě poskytnutí plnění dle 5 92e zákona o DPH se neuplatní režim přenesení daňové
povinnosti dle 5 92a zákona o DPH.

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění považují všechny práce, dodávky, služby
a výkony které jsou nezbytné k realizaci díla na klíč, v souladu s příslušnými předpisy
a technologickými postupy.

IV. článek VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámili s textem a obsahem dodatku, který je projevem
jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek
a na důkaz toho smlouvu podepisují. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Poskytovatel souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně veškerých osobních údajů
na veřejně přístupných webových stránkách statutárního města Jihlavy a v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.
Statutární město Jihlava zajisti uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

V. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Vl. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy o dílo ev. č. 1050/ORM/16 ze dne 30. 6. 2016
týkající se stavební akce ‚Parkoviště u Centra sociálních služeb Mahenka, Jihlava«. Je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech. Tři stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

za objednatele ;

V Jihlavě dne: Q9 “~ .. U

IPOS PS s.r‘o,
580 01 Jihlava

Tef./(ax; 567 221 356
IC: 25317122 (MC; CZ25317122

za


		2016-10-12T12:07:50+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




